1

泉州市教育局文件
泉教中[2004]27 号

===============================================
关于公布 2004 年全国初中

数学竞赛泉州赛区获奖名单的通知
各县（区、市）教育局、各有关中学：

2004 年全国初中数学竞赛评奖工作已于近日结束。现将

泉州赛区获奖学生的名单公布如下：

一、市级一等奖

王耿煌（泉一中分校）   黄儒麒（泉七中分校）

宋鸿涌（永春崇贤）     雷  杨（泉五中分校）

  黄桦烽（永春湖洋）     柯霜霜（南安五星）

二、市级二等奖

陈志辉（泉七中分校）   陈东强（泉七中分校）

苏克铭（泉七中分校）   朱  琳（培元中学）

庄清峰（培元中学）     柯志旭（季延初中）

饶蔚楠（泉一中分校）   林  琳（泉州六中）

许四聪（晋江潘径）     王鸿东（永春侨中）

叶正源（永春崇贤）     陈  熙（泉五中分校）

邱卫超（泉州九中）     林恺怡（城东中学）

林翠萍（洛江就南）     黄  淮（南安侨光）

王毅翔（南安仑仓）     杨起源（南安金桥）

庄伟龙（山腰中学）     蔡伟鹏（培元中学）

 柯杜芹（安溪八中）     董欣鹏（石狮永宁）

陈语菁（泉一中分校）   吴雅颖（泉一中分校）

傅洛云（泉一中分校）   陈光任（德化葛坑）

三、市级三等奖

林轶斌（泉五中分校）    洪佳婧（泉一中分校）

陈俊龙（泉七中分校）    王墨火亘    （泉七中分校）

戴  潇（泉州六中）      黄晓萍（洛江奕聪）

 2

刘思旭（洛江河市）      肖奕琪（晋江安海）

林金表（晋江安海）      陈文森（晋江三民）

陈梓钊（南安实验）      苏坤伟（南安天山）

李喜阳（惠安青山）      谢超超（安溪七中）

李纯彬（安溪俊民）      王志超（安溪崇德）

陈 刚（泉五中分校）     刘煜麟（泉五中分校）

郭凯鑫（泉五中分校）    匡宇阳（泉七中分校）

王栋梁（城东中学）      魏思南（城东中学）

叶友方（安溪慈山）      李斌铷（永春侨中）

周海燕（永春二中）      林振春（洛江就南）

曾华伟（晋江云峰）      张金龙（石狮侨中）

蔡志猛（晋江侨声）

泉 州 市 教 育 局

二○○四年五月二十八日

主题词: 教育  初中  数学竞赛  获奖  通知

抄送:市委宣传部、各县（区、市）教师进修学校。